Goulotte SES pour filerie GF-A6/4 GRIS GGGGFFFF----AAAA6666////4444
avec fentes latérales et perforations du fond coloris GRIS
IV/00
C1/2 - 01C1/2 - 01
Goulotte GF-A6/4 dimensions
code emballé extérieures
type article par H L h1
Hauteur 23 mm

Goulotte GF-A6/4 dimensions
emballé extérieures
type Code par H L h1
Hauteur 23 mm
GF-A6/4 23x30 0849 0010 083 48 m 23 30 5
Hauteur 42 mm
GF-A6/4 42x20 0849 0070 083 48 m 42 20 10
GF-A6/4 42x30 0849 0080 083 48 m 42 30 7
GF-A6/4 42x43 0849 0090 083 24 m 42 43 7
GF-A6/4 42x60 0849 0100 083 24 m 42 60 7
Hauteur 60 mm
GF-A6/4 60x30 0849 0170 083 48 m 60 30 9
GF-A6/4 60x43 0849 0180 083 24 m 60 43 9
GF-A6/4 60x60 0849 0190 083 24 m 60 60 9
GF-A6/4 60x80 0849 0200 083 24 m 60 80 15
GF-A6/4 60x120 0849 0210 083 12 m 60 120 15
Hauteur 80 mm
GF-A6/4 80x30 0849 0220 083 24 m 80 30 15
GF-A6/4 80x43 0849 0230 083 24 m 80 43 15
GF-A6/4 80x60 0849 0240 083 24 m 80 60 15
GF-A6/4 80x80 0849 0250 083 24 m 80 80 15
Hauteur 100 mm
GF-A6/4 100x60 0849 0290 083 24 m 100 60 25
GF-A6/4 100x100 0849 0270 083 12 m 100 100 25
Applications : Tableaux électriques à sécurité intrinsèque
Fentes et languettes latérales : fentes 4 mm - languettes 6 mm (pas 10 mm)
Longueur standard : 2 mètres (longueurs spéciales sur demande par quantité)
Minimum livrable : 1 emballage complet (fonds et couvercles emballés solidairement)
Couleur : bleu (083 BU)
Matière : PVC (Qualité 9051)
Autres données techniques : voir page D100
Caractéristiques dimensionnelles : voir page suivante
Nos goulottes sont livrées en exécution standard sans ruban double-face sur le fond.
Pour fourniture de goulotte avec adhésif double-face sur le fond, il y a lieu de prévoir une plus-value.
Pour goulottes GF-A6/4 largeurs 20 à 60 mm :
Code Art.: 0849-0903
Pour goulottes GF-A6/4 largeurs 80 à 150 mm :
Code Art.: 0849-0904
Le ruban adhésif permet une mise en place provisoire de la goulotte dans l'attente d'une fixation définitive.
Le ruban adhésif double-face peut être fourni en rouleaux de différentes largeurs. Voir page C3/1 page 02
Couvercles pour goulottes GF coloris BLEU
(Les goulottes GF sont toujours livrables avec couvercles)
Livraison des couvercles seuls à titre exceptionnel uniquement.
I/00
C1/2 - 06C1/2 - 06
Couvercles pour goulottes GF
emballé pour goulottes
type Code par
Largeur 20 mm
Couvercle GF 20 0849 0605 083 48 m GF-A6/4 42x20
Largeur 30 mm
Couvercle GF 30 0849 0610 083 24 m GF-A6/4 23x30
GF-A6/4 42x30
GF-A6/4 60x30
GF-A6/4 80x30
Largeur 43 mm
Couvercle  GF 43 0849 0615 083 24 m GF-A6/4 42x43
GF-A6/4 60x43
GF-A6/4 80x43
Largeur 60 mm
Couvercle GF 60 0849 0620 083 24 m GF-A6/4 42x60
GF-A6/4 60x60
GF-A6/4 80x60
GF-A6/4 100x60
Largeur 80 mm
Couvercle GF 80 0849 0625 083 24 m GF-A6/4 60x80
GF-A6/4 80x80
Largeur 100 mm
Couvercle GF 100 0849 0630 083 12m GF-A6/4 100x100
Largeur 120 mm
Couvercle GF120 0849 0635 083 12 m GF-A6/4 60x120
perforations du fond selon  DIN 43659 exécutées sur une
rangée pour les goulottes de largeur 20 - 30 - 43 et 60 mm,
et sur deux rangées espacées de 50 mm pour les goulottes
de largeur 80 - 100  et 120 mm.
GOULOTTE SES  GF-A6/4
Dessins techniques :  coupe,  vue latérale et perforations du fond
fentes latéralesprofil perforations du fond